
Lakiosasto Tiedote 

Työelä kelaitoksille 

LISÄTIEDUSTELUT EU-ELÄKEASIOISSA 

Eläketurvakeskus ja Kansaneläkelaitos ovat yhdessä suunnitelleet 
EU-elä ke h a kemu ks i a koskevan I isät ied ustel u I oma k keen ( I i  itteen ä). 
Tarkoituksena on tällä tavalla vähentää ulkomaille tehtäviä pääliekkäi- 
siä tiedusteluja. 

Lomakkeesta on kaksi versiota: Suomen-ruotsinkielinen ja suomen- 
englanninkielinen. Niitä saa Eläketurva kesku ksen postituksesta. 

Lomakkeessa ulkomaan yhdyslaitosta pyydetään palauttamaan loma- 
ke pyydetyillä lisätiedoilla täytettynä sekä Eläketurvakeskukseen että 
Kelaan. 

Lomakkeet ja niihin liittyvä uusi rnenettefy otetaan käyttöön hakemuk- 
sissa, jotka ovat saapuneet Eläketuwakeskukseen tai Kelaan 
1 .? .1997 jälkeen. 

Lisätietojen pyytäminen 

Nykyinen menettely Ulkomailla asuvan eläkkeenhakijan E-eläkehakernuslomake pitäisi 
saapua ulkomaan käsittelevän laitoksen Iähettämänä sekä Eläketur- 
vakeskukseen että Kelaan. Jos näin ei ole tapahtunut, eläkehakemuk- 
sen vastaanottanut eläkejärjestelmä kopioi hakemuksen liitteineen ja 
lähettää sen toiselle elä kejärjestelmälle. 

Nykyisin uikomailta saapunut E-hakemuslomake on tarkistettu sekä 
Eläketurvakeskuksessa että Kelassa ja molemmat eläkejärjestelmät 
ovat pyytäneet itsenäisesti ulkomaan käsittelevältä laitokselta puut- 
teellisesti täytettyyn hakemukseen lisätietoja tai muita eläkehakemuk- 
sen ratkaisemisessa tarvittavia lisätietoja. Eläketurvakeskus on pyytä- 
nyt lähettämään lisätiedot vain itselleen ja Kela on menetellyt samoin. 
Saapuneita lisätietoja ei ole lähetetty toiselle elä kejärjestelmälle. 

Uusi menettely Menettelyä muutetaan nyt siten, että ulkomailta saapuva E-hakemus- 
lomake tarkistetaan ainoastaan Kelan kv-ryhmässä, joka p w ä ä  ha- 
kemukseen tarvittavat lisätiedot yhteisellä lisätiedustetulomakkeella. 
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(elan kv-rybmä Shettää teoreettiselle laitc,selle kopion ulkomaan 
käsittelevälle laitokselle Iähettämästään lisätiedustelulomakkeesta. 
Näin teoreettinen laitos tietää, mitä lisätietoja Kela on pyytänyt ulko- 
mailta. Jos teoreettinen laitos tarvitsee eläkeasian käsittelyssä Kelan 
pyytämiä lisätietoja, se jää odottamaan niiden saapumista. 

Lisätied usteluloma kkee Ha pyydetään, että uikomaan käsittelevä laitos 
palauttaa lomakkeen täytettynä sekä Eläketurvakeskukselle että Ke- 
lalle. Eläketurvakeskus lähettää ulkomailta palautuvan lomakkeen tai 
sen kopion välittömästi teoreettiseen laitokseen. 

Teoreettisen laitoksen lisätiedustelu 

Jos teoreettinen laitos tawitsee muita lisätietoja kuin mitä Kela on jo 
lisätied usteluloma kkeella pyytänyt, teoreettinen laitos täyttää lomak- 
keen E 001 (oheisena) ja liittää siihen lisätiedustelulomakkeen, johon 
teoreettinen laitos rastittaa tarvitsemansa iisätiedot. 

Kela tarvitsee lomakkeessa olevista tiedoista kaikki muut tiedot, paitsi 
tietoa siitä, onko eläkkeessä tutevaa aikaa. Jos teoreettinen laitos 
kysyy ainoastaan tätä lisätietoa, se viivaa lomakkeelta yli Kelan osoit- 
teen eikä Kelaan tarvitse lähettää lisätiedustelulomakkeen kopiota. 
Muissa tapauksissa ulkomaan laitosta pyydetään palauttamaan lisä- 
tiedustelulomake aina molempiin laitoksiin ja kopio teoreettisen laitok- 
sen täyttämästä lisätiedustelulornakkeesta lähetetään Kelan kv-ryh- 
mään. 

Teoreettinen laitos lähettää [isätiedustelulomakkeen Eläketurvakes- 
ku kseen, joka toimittaa sen ulkomaan käsittelevälle laitokselle. 

,omakkeella pyydettävät tiedot 

E 001 

Lomake on suunniteltu käytettäväksi lisätietoja koskevan E 001 -10- 
makkeen liitteenä, koska EU-mailla ei ole oikeutta käyttää EU-asiois- 
sa omia lomakkeitaan sopimatta siitä muiden jäsenvaltioiden kanssa. 

Hakijan henkilötiedot täytetään lomakkeeseen E 001 ja kohtaan II 
(miscellaneous.information) lisätään teksti "se bilaga" tai "see annex". 

ETK 2210 tai 221 1 Koska Iomake on tarkoitettu palautettavaksi Suomeen, lisätiedustelu- 
lomakkeelle täytetään hakijan yksitöintitiedot. 

Lisätietoja pyydetään rastittamalta ne kohdat, joista lisätietoja halu- 
taan. Ensimmäisessä kohdassa kysytään lähinnä puutteellisesti täy- 
tettyyn E-hakemuslomakkeeseen liittyviä lisätietoja tai puuttuvia ha- 
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Lesken tiedot 
Ib 

Reg ressitied ot 

kemuksen liitteitä. Tässä kohdassa on myös tutevan ajan oikeuden 
selvittämiseksi tarvittavat lisätiedot. 

Teoreettinen laitos rastittaa sen ruudukon, jossa on mainittuna tieto, 
jota laitos tarvitsee. 

Esimerkki: E-hakemuslomakkeesta ja sen liitteistä ei selviä, 
onko hakija tullut työkyvyttömäksi työsuhteen jatkuessa eli ei 
voida ratkaista, liittyykö Suomen työsuhteeseen tuleva aika. 
Teoreettinen laitos täyttää tomakkeen E 001 ja  rastittaa lisä- 
tiedustelulomakkeen kohdat "sairastumispäivä" ja "viimeinen 
työssäolopäivä". Teoreettinen laitos lähettää tiedustelun Elä- 
keturvakeskukselle ulkomaille toimitettavaksi ja kopion lisä- 
tiedusteluiomakkeesta Kelan kv-ryhmälle. Ulkomaan käsittelevä 
laitos täyttää ko. kohdassa olevaan tyhjään tilaan pyydetyt päi- 
vämäärat ja palauttaa lomakkeen Eläketuwakeskuksetle ja 
Kelalle. Eläketurvakeskus toimittaa lomakkeen teoreettiselle lai- 
tokselle. 

Esimerkki: E-hakemuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut 
ulkomailta sairauspäivärahaa, mutta ei sen päättymispäivää. 
J os ty ökyvyttöm yysel äkkeen alka m isajankohdan määrittelemi- 
seksi tarvitaan lisätietoja, teoreettinen laitos täyttää tomakkeen 
E 001 ja rastittaa licätiedustelulomakkeeita kohdan "sairausva- 
ku utuksen rahaet uudet työkyvyttömyydestä". Teoreettinen lai- 
tos lähettää tiedustelun Eläketurvakeskukselle ulkomaille toimi- 
tettavaksi ja kopion lisätiedustelulomakkeesta Kelan kv-ryhmä]- 
le. U tkomaan käsittelevä laitos merkitsee viereiseen kohtaan 
"ajalta" hakijalle myönnetyt päivärahajaksot ja paiauttaa lomak- 
keen Eläketurvakeskukselle ja Kelalle. Eläketurvakeskus toi- 
mittaa lomakkeen teoreettiselle laitokselle. 

Lomakkeen kääntöpuolella kysytään eläkesovitusta varten tietoja 
Ies ken omasta elä kkeestä sekä elä kesovitu spe rustee n määrää mise ksi 
tietoja edunjättäjän eläkkeestä. Tässä kohdassa kysytään myös tieto- 
ja, joita Kela tarvitsee leskeneläkkeensä määräämisessä. 

E-hakemuslomakkeessa ulkomaan käsittelevä laitos on pyytänyt teo- 
reettista laitosta pidättämään takautuvan eläkkeen, koska se haluaa 
periä Ii i kaa ma ksaamaansa sosiaalitu rvaetu Utta (yleensä sai ra ucpäi- 
vära haa) Suomen takautuvasta eläkkeestä. Lisätiedustelulomakkeen 
kääntöpuolella kysytään lisätietoja uI komaan regressivaatimu ksesta. 

Teoreettinen laitos i Imoittaa tiedustelu lomakkeen kohdassa Reg ressi 
ensin Suomen työeläkkeen alkamisajankohdan. Sen jälkeen rastite- 
taan ulkomaan käsittelevälle laitokselle osoitettu kysymys, minkä 
etuuden liikamaksua se on perirnässä Suomen takautuvasta eiäk- 
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keestä. Myös aika, jolta Suomen työeläkettä pyydetään, rastitetaan. 
Tähän ulkomaan käsittelevä laitos täydentää ajan, jolta se on maksa- 
n ut aiheetonta etuutta. 

Vaatimuksen määrää ei rastiteta, jos ulkomaan takautumisvaatimuk- 
sen tiedetään koskevan etuutta, joka voidaan periä takaisin Suomen 
ta kau tuvasta et ä kkeestä. 

Pankkiyhteys -kohta rastitetaan, jolloin ulkomaan käsittelevä laitos 
täydentää tilinumeron, jolle Suomen takautuva eläke maksetaan. 

Lisätiedot 
e 

Vastaaja 

Eläkelaitos 

Lisätietoja ei kuulu 

Jos ulkomaan käsittelevällä laitoksella ei olekaan regressivaatimusta, 
se rastittaa kohdan "ei vaatimuksia". 

Lomakkeella voi kysyä myös vapaamuotoisia lisätietoja. 

Ulkomaan käsittelevä laitos merkitsee tähän yhteystietonsa, allekirjoit- 
taa ja leimaa lomakkeen. Lomake ja sen kopio palautetaan sekä Elä- 
keturvakeskukseen että Ketaan. 

Teoreettisen laitoksen käsittelija merkitsee kohtaan "Eläkelaitos" lai- 
toksen nimen, oman nimensä sekä laitoksen puhelinnumeron. 

Saattaa olla, että ulkomaan käsittelevä laitos ei pyynnöstä huolimatta 
palauta lisätiedustelulomaketta molemmille järjestelmille. Jos teoreetti- 
nen laitos ei ole saanut vastausta Kelan ulkomaille lähettämään lisä- 
tiedusteluun kohtuullisessa ajassa, teoreettinen laitos tiedustetee Ke- 
lan kv-ryhmältä, on ko lisätiedustelulornake saapunut sinne. 

Teoreettinen laitos voi kiirehtiä lisätiedustelua Eläketunrakeskuksen 
välityksellä pyytämällä kiirehtimistä puhelimitse, jos teoreettinen laitos 
on itse täyttänyt lisätiedustelulomakkeen. Jos on kysymys Kelan lisä- 
tiedustelusta, teoreettinen laitos voi pyytää kiirehtimistä kirjallisesti. 
Elä ketunra keskus tarvitsee tällöin ui komaan käsittelevän laitoksen 
nimen ja osoitteen sekä kopion lisätiedustelulomakkeesta, koska Elä- 
keturvakeskuksessa ei ole näissä tapauksissa hakijan asiakirjoja. 

Suomessa asuvan hakijan lisätiedustelun kiirehtiminen tehdään käsit- 
televä n laitoksen vä lity ksel Iä. 

Lomakkeen käyttö Eläketurvakeskuksessa 

Eläketurvakeskus käyttää lisätiedustelulomaketta lomakkeen E 001 
Ii ittee nä myös tied u stetlessaan käsittelevänä taito ksena teoreettisen 
laitoksen tai Kelan tarvitsemia tietoja ulkomaan yhdyslaitokselta. 
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Sä h köpostiyhteydet Eläketurvakeskus ja Kela valmistelevat lisätietojen pyytämistä sähkö- 
postilla Ruotsista ja Saksasta ja iisätiedustelulomakkkeen tiedot ovat 
tässä pohjana. 



LiitelBilaga 

Päivä m ääräl D at u rn 

EU I ETA-ELÄKEHAKEMUKSEN TIEDUSTELWFÖRFRBGAN ANGAENDE EUIEES-PENSIONSANS~KAAN 
SukunirnilEftemamn 

EtunirnetlNla fömarnn 

Suomen henkiIötunnuslPersonMeckning i Finland VakuutusnumerdPersonnurnmer 

Pyydämme rastitetuf tiedoWi ber om följande ilayscade uppgifter 0 Entiset nimemdigare namn 

Syntyrnäpai kka/FWseort KancalaisuuslMedbagars kap 

Avopudison sukurtirnilSarnbos efternamn Etunirnet/Alla fharnn u SyntymäaikdFödelsedatum 

1 Mistä maistalfrin vika Iänder? 

1 E207 E205 
La&ärinlaucunto/läkaMlåtancfe 1 Ajaltdför (ange tiden) 

Uusi Iääkäfintutkirnuslfüy Iäkanindersökning 

SairastumispäivälDatum när personen insjuknade 

Sairausvakuutuksen rahaetuudet työkyvyttWn dqtäi  AjaltdFör (ange tiden) 
Kontantförmher från sjukförcäkringen vid d s o f h n & s i  

n KaikkilAlla 

Viimeinen työssäolopäivälSista arbetsdagen 

1 
ernuksen vireilletulopäivämäärälDatm när ansaan inkom 

Onko eläke myönnetiylHar pension beviljats? 

Eläkkeen mäarälPensionens belopp EläkeiajilPensionsslag 

Onko eläkkeessä tdevaa aikaalHar pensionen beviljats med antagandetid? 

amisaika(Datum när pensionen Mrjade misaikalDatum när pensionen uppkfde 

1 
Onko eläke hylättyiHar pensionen avslagits? 

'Muut efäkkeet ja korvauk- 1 LajilPensioncstag 1 MWBeiopp 1 MaksajdBetalare 
seVAndra pencioner och 
ercättningar 

Eläkkeensaajan rnaksuyhteysPensionstagarens bank cxh kontonummer 

käyssyyiOtsak till avslaget 

h 
I 

Eläkkeen nostajal\lem lyfter pensionen? MaksyhteyslBank cch kontonummer 

g Muita lisätietoja, mitalAndra tillaggsuppgifter 
cu cu 



Lesken sukunimiiDen efterlevande makens aemamn 

Lesken vakuutuskausitodistus E205llntyg öVH 
den efierievande makens förcäknngspenoder 
€205 

1 Lesken oman eläkkeen määrä ja IajilDen efterievande 
makens egen pencion, belopp cch pensionsslag 

1 Mistä m&td/från vilka landefl 

Aankohtal tai/eller u Arvio lesken oman eläkkeen määrästä! 
BeräkMng av den efterievande rnakens egen pencion 1 ddpunkt 

EtunimetiAlla fömamn 

ulotlförväwsinkomster 

dödsfallet 

Lesken muut etäkkeet ja korvauksetiDen LajilPensiunssiag MäärälBelopp 

I 1 Edunjättqän eläkkeen määrä kuoltnpSvänä43eloppet för fömiånsiåtarens pension vid 1 EiäkeiajiiPensionssiag 

MaksqalBetalare 

1 

Aika. joita eiiiketta pyydetäärirTid fÖr vilken begäran om pension @Ier Vaatimuksen rnäärälKravbeloppet 
7 Ei vaatimuksid - 
Suomen takautqva eläke,atkaalDaturn när den finska 
retroaktiva pensionen bqar 

linga krav 
Pankkiyhteys ja tilinumero, joIle suOn?us maksetaanlBank och kontonummer för pensionsutbetalnin 

Minkä etuuden!iikamaksun korvaamiseksi eläkett? pyydetäärdA 
har utbetalats tiB ett för stod Mopp och SM pencIonen skail em%a 

vilken fömiln som 

h 

ELÄKETURVAKESKUS 
PENSIONSSKYDDSCENTREN 
Ulkomaiset eläkeasiat/ 
Utländska pensionsärenden 

FINLAND 
FIN-00065 ELAKETU RVAKESKUS 

Muita lisätietoja, mitä/Andra tilläggsuppgifter 

KANSANEL~~KELAITOSIFOLKPENS IONSANSTALTEN 
Helsingin paikaiiistoimiston kansainvälisten asiain ryhmäi 
Gnippen för intemationella ärenden vid Helsingfors lokalbyrå 
PL 82iPB 82 

FINLAND 
FIN-00601 HELSINKI 

Vastauksen antajan tiedotlfrågorna besvarades av 
Laitoksen nimi ja asoiteiAnstaitens m n  och adress LeimalStämpel 

PäivämäärälDatum ( AllekijoituslUnderskrift 1 Pui-eiinnumMeiefonnummer 

LaitosiAnstalten 1 KäsittelijälHandl@are 1 Puhdinnumedreiefonnmmw 

Kopio tiedustelusta lähetetty (iaiios ja päivämäärä): 



Suomen henkilötunnusilnsurance nwnber in Finland 

LiitelAppendix 

Vakuuiusnmeroll nsurance number 

PäivämäärälDate 

0 

EU I ETA-ELÄKEHAKEMUKSEN TIEDUSTELUIREQUEST CONCERNlNG EUIEEA PENSION APPUCATION 
SukunimilSumame 

Pyydämme rastitetut tiedot/Please supply the following information as indicateci 
Entiset nimet/Previws names 

~yntymäpaikkalPface of birth KansalaiswslNationality 

JAvopuoiison sukunirnilSumame of cchabiting spouse J Etunimetlforenames 

1 
1 u SyntymäaikdDate of birth 

hirastumicpäiviYDate of commencement of incapacity 

Sairausva&uiuksen rahaetudet työkyvyttöm destal 
1 

Viimeinen työssädopäivälkt working day 

AjaitdFor (perimi) 

Eläkkeen nostajalPension witWrawn by MaksuyhteyslBank and acaxint number 

7 1 Muita lisätietoja, mitä'i(0ther additionai in fmt ion ,  if any 



Pyydämme leskeä koskevat ractitetut tiedoWPlease send uc data on the survivor 
Lesken oma eläke tai eläkekertymä vaikuttaa Suomen leskeneläkkeen määrääniFhe pension received by the suMw>r in hiclher own 
right and the pension a m e d  by hirnher afieds the amount of the Finnish suMvor's pension. 
lesken sukunirni/Surname of the survivm EtunimetlForemmes 

SyntymäaikdDate of birth 

Lesken vakuutuskausitodistus E2W 
Certificate of insurance histoiy for the suwivor, 

Mistä maista/Fm which cwntries? ' 1 F7m 

Suomen henkilötunnusllnsurance number in Finland Vakulrtusnumerollnsurance nmber 

pension rn hislher own nght. incld~ pension be&t Estimate of the pension in histher own rigM Period 

Eduniätläjän eläkkeen määrä kudinpäivänälAmnt of the pension of the deceased 

1 
Lsken muut eläkkeet ja korvauksetlOther 1 LajilWhich benefit? MWAmount  

t I I  )No ctaims 
PankkiyMeys ja tilinumero, jdie suoritus rnaksetaadBank and accwnt number for payment of pension 

Eläkdaj'Which pension benefit? 

MaksajalPaid by 

h 

rSuomen takautuva eläke alkaalfinnish retroactive Minkä etuuden liikamaksun korvaamiseksi e l l e t p  pyydefäärdlndicate the benefit paid 
out in excess to be compensated for by the pencron pension payable fmm 

Aika, jolta eläkettä pyydetääwTime for which pension is requestd Vaatimuksen määWAmount of claim 
7 

~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Muita lisätietoja, miWOther additionat information, if any 

EIÄKETURVAKESKUS/ 
THE CENTRAL PENSION SECURITY 
INSTITUTE 
Ulkomajset eiäkeasiatl 
Internabonal nsion affairs 

FINLAND 
FIN-00065 EEKETURVAKESKUS 

Vastauksen antajan tiedothformation cupplied by 
Laitoksen nimi ja osoiteMrne and addrecs of institution MmalStamp 

KANSAN ELÄKELAITOSTTH E SOCIAL INSURANCE INSTITUTION 
Helsingin paikallictoim iston kansainvälisten asiain ryhmä/ 
Helcinki locat &ce Group for Intemational Affairs 
PL 82lP.O.30~ 82 

FINLAND 
FIN-00601 HELSINKI 

PäivämäärälDate 1 Allekijoitus/Signature 1 P&eiinnumem-reiephone number 

LaitmlPension institution 1 KäsittelijalPerson in charge 1 Puhelinnumddephone number 

Kopio tiedusielusta lähetetty (laitos ja päivämäärä): 



Ticlojcn saamista koskcva pyyniö, 
Ticdoksi antaminen, 
immalicpyynro, 
M uisiutus, 

7 Vakuutettua koskevat tiedop) 
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CI rajaiyönickijää 
D ciäkkccmaajaa 
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CI työton6 

0 huoiitttavaa 
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9.2 Oseuraavat asiakirjat: ........................................ ......................... 
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